
 
 

UCHWAŁA NR XII/140/2025 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta Kobyłka w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miasta Kobyłka uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta Kobyłka w 2025 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 
 
 

Sylwia Jaźwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4640



 

 

 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Miasta Kobyłka w 2025 roku 

 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta Kobyłka w 2025 roku, zwany dalej Programem, został przygotowany zgodnie z art. 11a ust. 1 

i 2 ustawy o ochronie zwierząt i ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, kotów wolno 

żyjących oraz zwierząt gospodarskich. 

2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) karmicielu kotów wolno żyjących – należy przez to rozumieć społecznego opiekuna kotów wolno 

żyjących, zarejestrowanego w Urzędzie, który pobiera z Urzędu karmę dla kotów wolno żyjących 

pozostający w kontakcie z wyznaczonym pracownikiem Urzędu, w celu zawiadamiania o nowych 

kotach w stadzie lub w przypadku konieczności zgłoszenia kota do Przychodni Weterynaryjnej; 

2) Przychodni Weterynaryjnej – należy przez to rozumieć Przychodnię Weterynaryjną znajdującą się       

w Wołominie przy al. Niepodległości 2/52; 

3) Mieszkańcu – należy przez to rozumieć Mieszkańca Miasta Kobyłka; 

4) Mieście – należy przez to rozumieć Miasto Kobyłka; 

5) Punkcie Czasowego Przetrzymywania Zwierząt – należy przez to rozumieć miejsce, do którego 

trafiają odłowione, zdrowe zwierzęta z terenu Miasta Kobyłka, a punkt ten prowadzony jest przez 

podmiot, który ma podpisaną umowę z Miastem Kobyłka na usługi wyłapywania bezdomnych zwierząt 

z terenu Miasta Kobyłka, znajdujące się w Zagościńcu przy ul. Jałowcowej 16;  

6) Schronisku – należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt, z którym Miasto ma 

podpisaną umowę na zapewnienie opieki w schronisku dla wyłapanych bezdomnych zwierząt z terenu 

Miasta Kobyłka, znajdujące się pod adresem: Małe Boże 7a, 26-804 Małe Boże; 

7) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miasta Kobyłka; 

8) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

 
§ 2. CEL I ZADANIA PROGRAMU 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Miasta oraz zapewnienie opieki 

zwierzętom bezdomnym, gospodarskim i kotom wolno żyjącym, a także opieki weterynaryjnej 

zwierzętom poszkodowanym w zdarzeniach drogowych. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/140/2025

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4640



2. Zadania Programu: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) zapewnienie opieki wolno żyjącym kotom, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt; 

9) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Miasta Kobyłka; 

10) ustalenie planu elektronicznego znakowania kotów i psów właścicielskich, zwierząt bezdomnych 

oraz kotów wolno żyjących; 

11) ustalenie planu sterylizacji i kastracji w celu ograniczenia populacji bezdomnych zwierząt poprzez 

sterylizację lub kastrację kotów i psów właścicielskich oraz kotów wolno żyjących; 

12) wskazanie realizatorów poszczególnych zadań Programu; 

13) edukacja Mieszkańców w zakresie odpowiedzialności i właściwej opieki nad zwierzętami oraz 

prowadzenie akcji zachęcających do zaopiekowania się bezdomnym psem lub kotem; 

14) określenie wysokości środków finansowych przewidzianych na realizację Programu. 

 
§ 3. ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU 

1. Zadanie zapewnienia miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt realizuje: Schronisko dla 

zwierząt znajdujące się pod adresem: Małe Boże 7a, 26-804 Małe Boże, prowadzone przez 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „PERRO” MARZENA GOLAŃSKA, 05-300 

Zamienie, przy ul. Leśnej 23. 

2. Schronisko dla bezdomnych zwierząt nadzorowane jest przez Inspekcję Weterynaryjną. 

3. Przekazanie zwierząt pod opiekę Schroniska, odbywa się w Schronisku w uzgodnionym wcześniej 

terminie, a transport zwierzęcia do Schroniska realizuje firma: Agnieszka Kaplewska, z siedzibą                 

w Warszawie 03-741, przy ul. Białostockiej 20. 

 
§ 4. OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI W TYM ICH DOKARMIANIE 

1. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami na terenie Miasta Kobyłka, w tym ich dokarmianie, 

realizowane jest przez Miasto Kobyłka wspólnie z organizacjami pozarządowymi, opiekunami 

społecznymi oraz karmicielami kotów wolno żyjących. 

2. Odławianie kotów wolno żyjących z terenu Miasta Kobyłka, transport do Przychodni Weterynaryjnej 

i wypuszczenie w miejsce bytowania realizuje firma: Agnieszka Kaplewska, z siedzibą w Warszawie 

03-741, przy ul. Białostockiej 20; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4640



3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami obejmuje: 

1) przyjmowanie przez pracownika Urzędu, zgłoszeń dotyczących bytowania kotów wolno żyjących; 

2) odławianie kotów wolno żyjących w celu elektronicznego znakowania (czipowania), szczepienia 

przeciwko chorobom zakaźnym i wściekliźnie, sterylizacji lub kastracji i ponowne wypuszczenie 

w miejsce bytowania; 

3) wydawanie karmy zakupionej przez Urząd, opiekunom społecznym, karmicielom kotów wolno 

żyjących, w celu ich dokarmiania; 

4) wydawanie do dyspozycji opiekunów społecznych kotów wolno żyjących, ocieplanych budek w celu 

stworzenia kotom lepszych warunków bytowych; 

5) przyjmowanie zgłoszeń dotyczących kotów rannych lub chorych i przekazywanie do Przychodni 

Weterynaryjnej, w celu udzielenia pomocy, a po zakończeniu leczenia wypuszczenie zwierzęcia 

w miejsce bytowania; 

6) opiekę nad kociętami kotów wolno żyjących, opuszczonymi przez matkę z powodu choroby lub 

śmierci, polegającą na odłowieniu i zaspokojeniu podstawowych potrzeb oraz zapewnienia schronienia. 

 
§ 5. ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Miasta Kobyłka jest działaniem o charakterze stałym. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Miasta realizuje firma: Agnieszka Kaplewska, z siedzibą 

w Warszawie 03-741, przy ul. Białostockiej 20. 

3. Odłowione, zdrowe bezdomne psy i koty są niezwłocznie przewożone do schroniska lub Punktu 

Czasowego Przetrzymywania Zwierząt. 

4. Odłowione, wymagające leczenia lub po wypadkach komunikacyjnych bezdomne psy i koty,                

do momentu ustalenia dotychczasowego właściciela lub przed przekazaniem ich do schroniska, a także 

koty wolno żyjące wymagające leczenia, przed wypuszczeniem ich w miejsce bytowania, przebywają 

w Przychodni Weterynaryjnej (czas ten ustalany jest indywidualnie na podstawie diagnozy lekarza 

weterynarii). 

5. Odławianie bezdomnych zwierząt jest prowadzone przy użyciu specjalistycznego sprzętu 

przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla ludzi i zdrowia zwierząt, 

a także nie zadaje im cierpienia. 

6. Transport bezdomnych zwierząt odbywa się środkami transportu przystosowanymi do bezpiecznego 

i humanitarnego przewozu zwierząt. 

7. Mieszkańcy mają możliwość zgłaszania do odłowienia zwierzęta błąkające się, wyglądające na chore, 

po wypadkach komunikacyjnych lub pozostawione bez opieki: 

1) telefonicznie do Urzędu Miasta Kobyłka w godzinach pracy Urzędu tel. 22 760 70 16;  

2) po godzinach pracy Urzędu i w dni wolne od pracy bezpośrednio do Komisariatu Policji 

w Kobyłce lub do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4640



§ 6. OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄT                                         

W SCHRONISKACH DLA ZWIERZĄT 

1. Miasto przekazuje do Schroniska zwierzęta po zabiegach sterylizacji albo kastracji zgodnie z § 13 

ust. 7 Programu, chyba, że w czasie przebywania zwierzęcia w Przychodni Weterynaryjnej jego stan 

zdrowia nie pozwalał na przeprowadzenie zabiegu. 

2. W przypadku przekazania do Schroniska, zwierząt niepoddanych wcześniej zabiegom sterylizacji 

albo kastracji, zgodnie z umową, zwierzęta poddawane są zabiegom w Schronisku na koszt Miasta                     

w pierwszym możliwym terminie. 

 
§ 7. POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

1. Poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się 

poprzez prowadzenie działań zmierzających do jak najszybszego odnalezienia dotychczasowych lub 

pozyskania nowych właścicieli, zadania te realizują: 

1) Firma: Agnieszka Kaplewska z siedzibą w Warszawie 03-741, przy ul. Białostockiej 20, na swojej 

stronie internetowej i portalach społecznościowych; 

2) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli 

i oddawanie do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im 

należyte warunki bytowania. 

 
§ 8. USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

Zabiegi humanitarnego usypiania ślepych miotów zwierząt realizuje Przychodnia Weterynaryjna. 

 

§ 9. WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA 

ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

Odłowione bezdomne zwierzęta gospodarskie będą przekazywane do gospodarstwa rolnego 

znajdującego się przy ul. Długiej 9, 05-200 Duczki. 

 
§ 10. ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH 

ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, całodobową opiekę weterynaryjną realizuje       

lek. weterynarii Aleksandra Małecka – Przybińska, prowadząca zakład leczniczy - Przychodnię 

Weterynaryjną VikiWet, znajdującą się przy al. Niepodległości 2/52 w Wołominie. 

 

§ 11. ZAPEWNIENIE OPIEKI BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM Z TERENU MIASTA 

KOBYŁKA 

1. Zapobieganie bezdomności zwierząt jest obowiązkiem Miasta wynikającym z ustawy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4640



2. Bezdomność zwierząt wynika m.in.: z niekontrolowanego rozmnażania zwierząt, porzucania zwierząt 

przez właścicieli, ucieczek zwierząt przy równoczesnym braku możliwości zidentyfikowania 

właściciela, braku edukacji i wiedzy w społeczeństwie w zakresie metod zapobiegania bezdomności. 

3. Opiekę nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Miasta zapewniają: 

1) Firma Agnieszka Kaplewska, z siedzibą w Warszawie 03-741, przy ul. Białostockiej 20 we 

współpracy z Przychodnią Weterynaryjną, 

2) Schronisko dla zwierząt znajdujące się pod adresem: Małe Boże 7a, 26-804 Małe Boże, prowadzone 

przez PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „PERRO” MARZENA GOLAŃSKA, 05-300 

Zamienie, przy ul. Leśnej 23. 

 
§ 12. PLAN ELEKTRONICZNEGO ZNAKOWANIA KOTÓW I PSÓW 

1. Miasto Kobyłka dofinansuje Mieszkańcom będącym właścicielami zwierząt domowych, wpisanym 

do książeczki zdrowia zwierzęcia, koszty elektronicznego znakowania zwierząt właścicielskich do 

kwoty 100 zł. 

2. W celu otrzymania zwrotu kosztów elektronicznego znakowania zwierząt właścicielskich, 

Mieszkańcy składają w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) wypełniony wniosek o dofinansowanie, którego wzór stanowi Załącznik 1 do niniejszego Programu; 

b) rachunek lub fakturę VAT wystawiony/ą na właściciela zwierzęcia, potwierdzający/ą wykonanie 

znakowania i dokonanie płatności; 

c) kserokopię książeczki zdrowia z wpisem potwierdzającym wykonanie oznakowania oraz nadanym 

numerem czip. 

3. Zwrot kosztów elektronicznego znakowania zwierząt właścicielskich następować będzie w ciągu         

30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wypełnionego wniosku i dokumentów, o których mowa w ust. 2. 

4. Dofinansowanie kosztów elektronicznego znakowania zwierząt właścicielskich realizowane będzie 

do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel, ale nie dłużej niż do 30 listopada 2025 r. 

5. Dofinansowanie będzie udzielane Mieszkańcom spełniającym warunki w kolejności składanych 

wniosków. 

6. Znakowane elektronicznie są także zwierzęta bezdomne, ranne oraz koty wolno żyjące, przebywające 

w Przychodni Weterynaryjnej i w Punkcie Czasowego Przetrzymywania Zwierząt, jeśli wcześniej nie 

były znakowane elektronicznie. 

7. Dane właścicieli nieoznakowanych elektronicznie zwierząt odłowionych z terenu Miasta, którzy 

odbiorą zwierzę z Przychodni Weterynaryjnej lub z Punktu Czasowego Przetrzymywania Zwierząt, 

będą wpisywane do bazy Safe Animal zgodnie z danymi przekazanymi w oświadczeniu właściciela.  

 
§ 13. PLAN STERYLIZACJI I KASTRACJI ZWIERZĄT  

1. Miasto Kobyłka dofinansuje Mieszkańcom będącym właścicielami zwierząt domowych, wpisanym 

do książeczki zdrowia zwierzęcia, koszty kastracji lub sterylizacji zwierząt do kwoty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4640



a) kastracja kota: do 150 zł 

b) sterylizacja kocicy: do 350 zł 

c) kastracja psa (waga do 25 kg): do 350 zł 

d) kastracja psa (waga powyżej 25 kg): do 450 zł 

e) sterylizacja suki (waga do 25 kg): do 600 zł 

f) sterylizacja suki (waga powyżej 25 kg): do 750 zł 

2. W celu otrzymania zwrotu kosztów kastracji lub sterylizacji zwierząt właścicielskich, Mieszkańcy 

składają w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) wypełniony wniosek o dofinansowanie, którego wzór stanowi Załącznik 1 do niniejszego Programu; 

b) rachunek lub fakturę VAT wystawiony/ą na właściciela zwierzęcia, potwierdzający/ą wykonanie 

znakowania i dokonanie płatności; 

c) kserokopię książeczki zdrowia z wpisem potwierdzającym wykonanie oznakowania oraz nadanym 

numerem czip. 

3. Zwrot kosztów kastracji lub sterylizacji zwierząt właścicielskich następować będzie w ciągu 30 dni 

od dnia doręczenia prawidłowo wypełnionego wniosku i dokumentów, o których mowa w ust. 2. 

4. Dofinansowanie kosztów kastracji lub sterylizacji zwierząt właścicielskich realizowane będzie do 

wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel, ale nie dłużej niż do 30 listopada 2025 r. 

5. Dofinansowanie będzie udzielane Mieszkańcom spełniającym warunki w kolejności składanych 

wniosków. 

6. Właściciel kilku zwierząt domowych może otrzymać zwrot kosztów zabiegów sterylizacji i kastracji 

dla nie więcej niż 2 zwierząt. 

7. Kastrowane i sterylizowane są także zwierzęta bezdomne oraz koty wolno żyjące przebywające                     

w Przychodni Weterynaryjnej i w Punkcie Czasowego Przetrzymywania Zwierząt, jeśli wcześniej nie 

były poddane tym zabiegom, a ich stan zdrowia na to pozwala. 

 

§ 14. EDUKACJA MIESZKAŃCÓW W ZAKRESIE ODPOWIEDZIALNOŚCI I WŁAŚCIWEJ 

OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 

1. Miasto Kobyłka prowadzi edukację Mieszkańców mającą na celu promowanie prawidłowych postaw 

i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt, takich jak: 

1) adopcja zwierząt bezdomnych;  

3) znakowanie zwierząt;   

4) sterylizacja i kastracja zwierząt; 

5) opieka nad kotami wolno żyjącymi; 

6) zapewnienie zwierzętom odpowiednich warunków dostosowanych do pory roku. 

2. Miasto Kobyłka podejmie działania z zainteresowanymi organizacjami pozarządowymi, których 

statutowym celem jest ochrona zwierząt, w celu realizowania tematycznych akcji, prelekcji dla dzieci          

i młodzieży z terenu Miasta Kobyłka oraz wsparcia wolontariatu w związku z opieką nad zwierzętami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4640



 
§ 15. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEWIDZIANYCH NA REALIZACJĘ 

PROGRAMU 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kobyłka zabezpieczone są w Budżecie 

Miasta Kobyłka na rok 2025. 

2. Wysokość środków finansowych na realizację Programu wynosi: 680 649,00 zł 

3. Szczegółowy podział środków na poszczególne zadania znajduje się w tabeli stanowiącej            

Załącznik 3 do Programu.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4640



 

 

 

 
Zarejestrowano: Burmistrz Miasta Kobyłka 

ul. Wołomińska 1 

05-230 Kobyłka 

 

 

………………………………. 
 miejscowość, data 

 

WNIOSEK O ZWROT PONIESIONYCH KOSZTÓW ZA WYKONANIE 

ELEKTRONICZNEGO ZNAKOWANIA ZWIERZĘCIA 

 

Podstawa prawna – art. 11a ust. 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), 

Uchwała Nr ……….. Rady Miasta Kobyłka z dnia …….. 2025 r., w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kobyłka w 2025 roku. 

Imię i nazwisko …............................……….……………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania ……………………….....………….......……………….......................................................... 

Telefon* .……………………………………………………...………………….........…...................................... 

Numer konta do zwrotu ………………………………………………………………………………………… 

PEŁNOMOCNIK (jeżeli został ustanowiony - do wniosku należy dołączyć pełnomocnictwo oraz uiścić opłatę w wysokości 17 zł 

za ww. pełnomocnictwo.) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

WNIOSEK DOTYCZY: 

 

 psa/kota ** 

 imię ….............................................................. 

 rasa ….............................................................. 

 płeć ….............................................................. 

 waga ................................................................. kg 

 wiek …………………………………………. 

 nr czip ….......................................................... 

**Właściwe podkreślić 

 

Wnioskowana kwota do zwrotu (do 100 zł) zgodna z poniesionymi kosztami: .................................. zł 

* Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci numeru telefonu. Jednocześnie oświadczam, że mam 

świadomość, że podanie tych danych jest dobrowolne, a zgodę na ich przetwarzanie mogę wycofać w każdym czasie. 

 

 

…..…...................................................... 

podpis Wnioskodawcy 

Załączniki: 

1. Kserokopia z książeczki zdrowia psa/kota w celu weryfikacji wniosku i potwierdzenia własności. 

2. Faktura lub rachunek potwierdzający wykonanie zabiegu i dokonanie płatności. 
3. Potwierdzenie elektronicznego oznakowania zwierzęcia (ksero z książeczki zdrowia psa/kota). 

Załącznik 1 do załącznika nr 1
 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4640

_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej 

RODO − informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta 

Kobyłka jest: Burmistrz Miasta, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka. 

1) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta Kobyłka, a także 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować za pomocą 
adresu email: iod@kobylka.pl. 

2) Dane osobowe przetwarzane będą w celu: 
 zawarcia lub przystąpienia do umowy i jej wykonania na podstawie Art. 6 ust. 

1 lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. 

 dochodzenia roszczeń związanych na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. f, jako niezbędne 

do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

administratora; uzasadnionym interesem administratora jest możliwość 

dochodzenia przez niego roszczeń. 

3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa. Ponadto Pani/Pana dane mogą być 

przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, 

m.in. dostawcom usług IT, podmiotom przetwarzającym dane w celu windykacji 

należności. 

4) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami 

prawa. 

5) Posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

6) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

7) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe w oparciu o przepisy prawa, 

a w pozostałym zakresie jest dobrowolne. 

8) Dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych oraz nie będą 

przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4640
_______________________________________________________________________________________________________________

mailto:iod@kobylka.pl


 

 

 
 

Zarejestrowano:            Burmistrz Miasta Kobyłka 

          ul. Wołomińska 1 

         05-230Kobyłka 

 

                                                      ………………………………. 
 miejscowość, data 

WNIOSEK O ZWROT PONIESIONYCH KOSZTÓW ZA WYKONANIE ZABIEGU 

STERYLIZACJI/KASTRACJI** ZWIERZĘCIA 

 

Podstawa prawna – art. 11a ust. 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), 

Uchwała Nr ……….. Rady Miasta Kobyłka z dnia …….. 2025 r., w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kobyłka w 2025 roku. 

Imię i nazwisko…............................……….……………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania……………………….....………….......………………............................................................. 

Telefon*.……………………………………………………...………………….........…...................................... 

Numer konta do zwrotu…………………………………………………………………………………………..... 

PEŁNOMOCNIK (jeżeli został ustanowiony - do wniosku należy dołączyć pełnomocnictwo oraz uiścić opłatę w wysokości 17 zł za ww. 

pełnomocnictwo). 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

WNIOSEK  DOTYCZY: 

 psa/kota** 

 imię ….............................................................. 

 rasa ….............................................................. 

 płeć ….............................................................. 

 waga  ................................................................  kg 

 wiek …………………………………………. 

 Nr czip ….......................................................... 

Maksymalna kwota zwrotu określona w §13 ust. 1 pkt a-f Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kobyłka w 2025 roku: 

1) kastracja kota: do 150 zł** 

2) sterylizacja kocicy: do 350 zł** 

3) kastracja psa (waga do 25 kg): do 350 zł** 

4) kastracja psa (waga powyżej 25 kg): do 450 zł** 

5) sterylizacja suki (waga do 25 kg): do 600 zł** 

6) sterylizacja suki (waga powyżej 25 kg): do750 zł** 

**Właściwe podkreślić 

Wnioskowana kwota do zwrotu, zgodna z poniesionymi kosztami: .................................  zł 

*Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci numeru telefonu. Jednocześnie oświadczam, że mam 

świadomość, że podanie tych danych jest dobrowolne, a zgodę na ich przetwarzanie mogę wycofać w każdym czasie. 

 

…..…...................................................... 

Podpis Wnioskodawcy 

Załączniki: 
1. Kserokopia z książeczki zdrowia psa/kota w celu weryfikacji wniosku i potwierdzenia własności. 

2. Faktura lub rachunek wystawiony na właściciela, potwierdzający wykonanie zabiegu i dokonanie płatności. 
3. Potwierdzenie elektronicznego oznakowania zwierzęcia (ksero z książeczki zdrowia psa/kota). 

Załącznik 2 do załącznika nr 1
 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4640

_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679                    

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s.1) – dalej 

RODO − informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta 

Kobyłka jest: Burmistrz Miasta, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka. 

1) Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta Kobyłka, a także 
przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować za pomocą 

adresu email: iod@kobylka.pl. 
2) Dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

 zawarcia lub przystąpienia do umowy i jej wykonania na podstawie Art.6 ust. 1 

lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. 

 dochodzenia roszczeń związanych na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. f, jako niezbędne 

do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

administratora; uzasadnionym interesem administratora jest możliwość 

dochodzenia przez niego roszczeń. 

3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa. Ponadto Pani/Pana dane mogą być 

przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora, 

m.in. dostawcom usług IT, podmiotom przetwarzającym dane w celu windykacji 

należności. 

4) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami 

prawa. 

5) Posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

prawodoichsprostowania,usunięcialubograniczeniaprzetwarzania,prawodo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie. 

6) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

7) Podanie danych osobowych jest obowiązkowe w oparciu o przepisy prawa,                   

a w pozostałym zakresie jest dobrowolne. 

8) Dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych oraz nie będą 

przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4640
_______________________________________________________________________________________________________________

mailto:iod@kobylka.pl


 

 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ ŚRODKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA ZAWARTE        

W PROGRAMIE 

L.p. Zadanie 

 

Środki przeznaczone na realizację 

zadania 

 

1 

 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 

schronisku dla zwierząt 

 

42 480,00 zł 

2 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 

dokarmianie 

 

 

12 000,00 zł 

 

 

3 Odławianie bezdomnych zwierząt 191 553,00 zł 

4 

 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia 

miejsca dla zwierząt gospodarskich 

 

 

1 500,00 zł 

 

5 

 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla 

zwierząt bezdomnych, gospodarskich i wolno żyjących 

również w przypadkach zdarzeń drogowych z 

udziałem ww. zwierząt, poszukiwanie właścicieli dla 

bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów 

 

368 116,00 zł 

6 

 

Dofinansowanie kosztów zabiegów sterylizacji, 

kastracji i czipowania zwierząt właścicielskich 

 

50 000,00 zł 

7 

 

Edukacja Mieszkańców w zakresie odpowiedzialności 

i właściwej opieki nad zwierzętami oraz prowadzenie 

akcji zachęcających do zaopiekowania się bezdomnym 

psem lub kotem 

 

10 000,00 zł 

8 

 

Obligatoryjna sterylizacja i kastracja w schronisku dla 

zwierząt 

 

  

5 000,00 zł 

 

 RAZEM : 680 649,00 zł 

 

Załącznik 3 do załącznika nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4640


	UCHWAŁA NR XII/140/2025 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-08T12:10:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




